
INAF ISTITUTO NAZIONALE DI ASTRCipfSÌE'A
MATtCJIS(Ai,#JSTmjlf:> fGfì ASTROPHYSICS

Determinazione n.

Oggetto: Graduatoria di merito del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto
di Operatore Tecnico - Vili livello - con contratto di lavoro a tempo determinato, presso l'Istituto
Nazionale di Astrofisica, indetto con Determinazione Direttoriale n. 239/11 del 22 luglio 2011.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

il Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 296 di istituzione dell'Istituto Nazionale
di Astrofisica;

il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 - Riordino degli enti di ricerca in
attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

10 Statuto dell'Istituto Nazionale di Astrofisica entrato in vigore il 1 maggio
2011;

11 Decreto Legislativo 30 marzo 2011, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive
modificazioni ed integrazioni;

il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 - Regolamento
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di
assunzione nei pubblici impieghi e successive modificazioni ed integrazioni;

la Determinazione Direttoriale n. 239/2011 del 22 luglio 2011 con la quale è stato
indetto il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, ad un posto di
Operatore Tecnico - Vili livello - con contratto di lavoro a tempo determinato -
presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica, di cui all'avviso pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- IV Serie Speciale - Concorsi ed
esami n. 60 del 29 luglio 2011;

la Determinazione Direttoriale n. 299/11 del 21 settembre 2011 con la quale è
stata nominata la commissione esaminatrice del suddetto concorso;

la nota prot. n. 868/12 del 8 febbraio 2012 con la quale il responsabile del
procedimento ha trasmesso gli atti della procedura concorsuale;



VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;

VISTI i punteggi riportati dai candidati di cui al verbale n. 3 del 31/01/2012;

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;

DETERMINA

Art. 1

E' approvata la graduatoria di merito del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1
posto da Operatore Tecnico - Vili livello - con contratto di lavoro a tempo determinato presso
l'Istituto Nazionale di Astrofisica, indetto con Determinazione Direttoriale n. 239/11 del 22 luglio
2011, come di seguito riportata:

Candidati
Terrone Francesca
Cori Susanna

Titoli
16,50
3,00

Prova scritta
94
83

Prova orale
98
93

Totale
208,50

179

Art. 2

Nel limite dei posti messi a concorso è dichiarato vincitore il seguente candidato utilmente
collocatosi nella suddetta graduatoria di merito:

Perrone Francesca

Roma, lì

IL DIRETTORE
Dott. Umbert


